2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]23
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]5821

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 09.07.2014 № 4749
«О формировании фонда
капитального ремонта на счете
регионального оператора»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021            № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 09.07.2014 № 4749 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» (с изменениями от 06.08.2014 № 5432, 23.09.2014 № 6539, 16.01.2015 № 133, 20.02.2015 № 1192, 05.05.2015 № 2943, 02.06.2015 № 3713, 27.07.2015
№ 5228, 27.06.2016 № 4768, 16.08.2016 № 6169, 01.11.2016 № 8061, 04.07.2017
№ 5707, 28.05.2018 № 3875, 15.04.2019 № 2495, 21.11.2019 № 8736, 30.06.2020
№ 4262, 30.12.2020 № 10118, 15.03.2021 № 1756, 27.04.2021 № 3181, 09.06.2021 № 4719, 25.08.2021 № 7566, 01.10.2021 № 8583, 21.10.2021 № 9058, 17.12.2021  № 10963, 02.02.2022 № 741, 24.05.2022 № 4064, 21.06.2022 № 4918, 13.09.2022
№ 7262, 18.11.2022 № 9095, 15.12.2022 № 10273, 26.01.2023 № 459, 31.03.2023
№ 1697, 02.06.2023 № 2888, 25.09.2023 № 4614) изменение, изложив
приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                         С.А. Агафонов